
新城駅構内バリアフリー化工事に伴う夜間工事のお知らせ

線路沿線の住民の皆様には、日頃より工事に対しご理解、ご協力を賜り、厚く

御礼申し上げます。

このたび、新城駅のバリアフリー化工事において、下記の日程にて夜間工事を

することになりました。

つきましては、工事期間中、車両の出入りや騒音等でご不便をおかけいたしま

すが、何卒ご理解・ご協力を賜りますよう御願い申し上げます。

記

１．工事期間

令和３年５月１２日（水） ～7月中旬 ２３時～翌５時

２．工事内容

鉄骨工事、足場工事

３．その他

夜間作業の外、引き続き昼間作業を継続していきます

事業主体 新城市（新城市役所 都市計画課）
(0536）23-7640 

施工者 東海旅客鉄道株式会社

名工建設株式会社

エレベーター、こ線橋新設


